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BLIKJE SOFT JELLY’S / CAN SOFT JELLY'S / DOSE JELLY SWEETS / BOITE DE GELEES SOUPLES

Drukformaat / print size / Druckformat / format d'impression:

170 x 59 mm
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it en aandacht van kinderen.

Voedingswaarde per 100g: energie 1288kJ / 303Kcal, koolhydraten 69g, waarvan suikers 52g,
vet 0,1g, eiwit 3,71g, zout 0,03g. Klantinformatie: TPC, Postbus 10, 7500AA Enschede.

|, pectine, zuurteregelaars: E270, E296, E330; dextrose, smaakstoffen, kleurstoffen: E100,
Geproduceerd in de EU. Ten minste houdbaar tot: zie onderzijde

E102, E129, E133, E150c, E160a, E163;

Soft jelly’s. Ingrediénten: Glucosestroop, suiker, water, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel,

(kokosnoot en shea). Allergenen: kan sporen bevatten van:
E102, E129: kan negatieve effecten hebben op de acti

zetr
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Soft jelly’s. Ingrediénten: Glucosestroop, suiker, water, gelatine, gemodificeerd
aardappelzetmeel, zetmeel, pectine, zuurteregelaars: E270, E296, E330;
dextrose, smaaksloﬂen Kleurstoffen: E100, E102, E129, E133, E150c, E160a,
E163; olie (kokosnoot en shea)
Allergenen: kan sporen bevatten van: Pinda's, Noten, Gluten, Soja, Melk. E102,
E129: kan negatieve effecten hebben op de activiteit en aandacht van kinderen.
Voedingswaarde per 100g: energie 1288kJ / 303Kcal, koolhydraten 69g,
waarvan suikers 52g, vet 0,1g, eiwit 3,71g, zout 0,03g. Klantinformatie: TPC,
Postbus 10, 7500AA Enschede. Geproduceerd in de EU. Ten minste houdbaar
tot: zie onderzijde

Soft jelly’s. Ingredients: Glucose syrup, sugar, water, gelatin, modified potato
starch, starch, pectin, acidulants: E270, E296, E330; dextrose, flavorings, colors:
E100, E102, E129, E133, E150c, E160a, E163; glazing agent g\ycero\
monosterane, vegetable oil (coconut and shea). Allergy i
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Jelly sweels Zutaten: Glukosesuup Zucker, Wasser, Gelatine, modifizierte
Starke, Pektin, E270, E296, E330; Dextrose,
Aromasto«e Farbstoffe: E100, E102, E129, E133, E150c, E160a, E163;

contain traces of: Peanuts, Nuts, Gluten, Soy, Milk. E102, E129: may have
negative effects on activity and attention in children. Nutrition values per 100g:
energy 1288kJ / 303Kcal, carbohydrates 69g, of which sugars 52g, fat 0.1g,
protein 3.71g, salt 0.03g. Customer information: TPC, PO Box 10, 7500AA
Enschede, The Netherlands. Produced in EU. Best before: see bottom

Pflanzendl und Shea).

Allergle-lnfarmanonen. Kann Spuren enthalten von: Erdniisse, Niisse, Gluten,

Soja, Milch. E102, E129: kann negative Auswirkungen auf Aktivitat und

Aufmerksamkeit bei Kindern haben. Nahrwerte pro 100g: Energie 1288kJ /

303Kcal, Kohlenhydrate 69g, davon Zucker 52g, Fett 0,1g, EiweiR 3,71g, Salz

0,03g. Kundeninformation: TPC, Postfach 10, 7500AA Enschede, Niederlande.
Produziert in der EU. Mindestens Haltbar bis Ende: siehe Unterseite
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Gelées souples. Ingrédients: Sirop de glucose, sucre, eau, gélatine, amidon de
pomme de terre modifié, amidon, pectine, acidifiants : E270, E296, E330;
dextrose, ardmes, colorants : E100, E102, E129, E133, E150c, E160a, E163;
agent d'enrobage: glycérol monostérol, huile végétale (noix de coco et karité).
Informations sur les allergies: Peut contenir des traces de : Arachides, écrous,
Gluten, Soja, Lait. E102, E129 : peut avoir des effets négatifs sur I'activité et
l'attention des enfants. Valeurs nutritionnelles pour 100g: énergie 1288kJ /
303Kcal, hydrates de carbone 69g, dont sucres 529, graisse 0,1g, protéines
3,71g, sel 0,03g. Informations client: TPC, PO Box 10, 7500AA Enschede, The
Netherlands. Produit dans 'UE. Meilleur avant: voir en bas
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